

Laesen ApS
Frederiksdalvej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 54 72 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Søren Laesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauesen ApS Frederiksdalvej 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 54 72 78
	Stiftet: 20. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lauesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	SHM Erhvervs ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konstruktioner samt lønnet arbejde for virksomheder, private og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.467 t.kr. mod 1.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.466.939	1.157.612
1 Personaleomkostninger	-1.097.814	-900.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-83.805</u>	<u>-83.805</u>
Driftsresultat	285.320	173.493
Indtægt af kapitalinteresse	-1.869	-137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.011</u>	<u>-8.081</u>
Resultat før skat	281.440	165.275
Skat af årets resultat	<u>-62.482</u>	<u>-37.926</u>
Årets resultat	218.958	127.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	57.200
Overføres til overført resultat	<u>88.958</u>	<u>70.149</u>
Disponeret i alt	218.958	127.349

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.877	213.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.877</u>	<u>213.682</u>
3	Kapitalinteresse	11.330	13.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.330</u>	<u>13.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.207</u>	<u>226.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.891	205.714
	Udskudte skatteaktiver	6.200	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31.974
	Andre tilgodehavender	164.000	164.000
	Periodeafgrænsningsposter	82.246	68.956
	Tilgodehavender i alt	<u>547.337</u>	<u>470.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.481</u>	<u>86.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>941.818</u>	<u>556.721</u>
	Aktiver i alt	<u>1.083.025</u>	<u>783.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	583.504	494.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	57.200
Egenkapital i alt	763.504	601.746
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.842	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.812	6.812
Selskabsskat	43.182	0
Anden gæld	160.685	152.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.521	167.356
Gældsforpligtelser i alt	319.521	167.356
Passiver i alt	1.083.025	783.602

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	424.398	56.500	530.898
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.148	57.200	127.348
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	494.546	57.200	601.746
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.958	130.000	218.958
	50.000	583.504	130.000	763.504

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	948.998	752.918
Pensioner	142.000	142.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.396
	1.097.814	900.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	565.074	565.074
Kostpris 31. december	565.074	565.074
Af- og nedskrivninger 1. januar	-351.392	-267.587
Årets afskrivninger	-83.805	-83.805
Af- og nedskrivninger 31. december	-435.197	-351.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december	129.877	213.682
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	13.336	0
Tilgang i årets løb	0	13.336
Kostpris 31. december	13.336	13.336
Opskrivninger 1. januar	-137	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.869	-137
Opskrivninger 31. december	-2.006	-137
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.330	13.199
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SHM Erhvervs ApS	Silkeborg	33,33 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for eventuel bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 130 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.